
 

 

 

 

Webinarium dla klas mundurowych. 

 

 „Posługiwanie się sprzętem i indywidualnymi środkami ochrony przed 

skażeniami”. To tytuł pierwszego spotkania on-line organizowanego dla uczniów 

klas mundurowych 21. kwietnia br. w ramach przedmiotu Edukacja Wojskowa. 

 

 Biuro do spraw Programu Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej wraz  

z organizacjami proobronnymi i klasami mundurowymi uruchamia cykl zajęć zdalnych 

z przedmiotu edukacji wojskowej prowadzonych właśnie dla klasach mundurowych. 

 

Zajęcia będą realizowane w każdym tygodniu we wtorek i czwartek o godzinie 15.30. 

Wszyscy, którzy nie będą mogli uczestniczyć w spotkaniu mogą obejrzeć wersję 

nagraną zajęć, zamieszczoną na profilu youtube Biura. 

W każdym tygodniu zajęcia prowadzić będzie inna szkoła współpracująca z MON  

w ramach projektu Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych. Tym razem 

zajęcia w dniu 21 i 23 kwietnia poprowadzą nauczyciele z Centrum Naukowo-

Biznesowe Feniks S.C. Każde zajęcia poruszą inny zakres tematyczny objęty 

programem nauczania przedmiotu edukacja wojskowa. 

Temat w dniu 21.04.: Posługiwanie się sprzętem i indywidualnymi środkami ochrony 

przed skażeniami; 

Temat w dniu 23.04.: Podstawowe pojęcia z zakresu balistyki i teorii strzału. Budowa, 

przeznaczenie i właściwości bojowe broni. 

Na webinarium zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką wojskowości.  

 

Szczegóły techniczne łączenia: 

TEMAT: Posługiwanie się sprzętem i indywidualnymi środkami ochrony przed 

skażeniami 

Dzień i godzina: 21.04. godz. 15.30 

Miejsce: wygodne przed komputerem w #ZostańWDomu 

Prowadzący: plut. rez. Adam Pytel, nauczyciel Centrum Naukowo-Biznesowe Feniks 

Jak połączyć ?  link podamy na profilu Facebook 3 godziny przed spotkaniem. 

https://www.facebook.com/hashtag/proobronnymi


Nazwa profilu: Biuro Programu Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej   

/ https://www.facebook.com/ZostanZolnierzem/  / 

 

- - - 

Biuro do spraw Programu „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej” powstało 24 stycznia 

2020 roku. Biuro jest organizatorem między innymi takich programów jak „Paszport” 

(dla organizacji proobronnych), „Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe”, 

„Oddziałów Przygotowania Wojskowego” (dla uczniów szkół średnich) oraz programu 

„Legia Akademicka” (dla studentów). 

 

 

https://www.facebook.com/ZostanZolnierzem/

